
ZARZĄDZENIE Nr 2464/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu, działki stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej 

w Łodzi przy ulicy Sianokosy bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków w obrębie B-1 numerem 11/7.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz uchwały 

Nr XXXIV/372/96 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na obciążanie nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1032/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu działki 

stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy Sianokosy bez numeru, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie B-1 numerem 11/7, zmienionym 

zarządzeniem Nr 2418/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 października 2022 r., w § 1 

ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu działki, 

o której mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie korzystania z tej działki w oznaczonym 

zakresie, zgodnie z przeznaczeniem istniejących na nich urządzeń infrastruktury 

technicznej w postaci: 

1) elektroenergetycznego przyłącza kablowego nN  0,4 kV typu YAKXS 4x120 mm2;

2) linii kablowej nN typ YAKY 4x240 mm2, relacji stacja 12101 – ZK nN nr 1630;

3) linii kablowej nN typ YAKY 4x240 mm2, relacji stacja 12101 – ZK nN nr 1631;

4) linii kablowej SN 3x XRUHAKXS 1x240 mm2, relacji stacja RPZ Zgierz – łącznik

1-0109;

5) linii kablowej SN 3x XRUHAKXS 1x240 mm2 relacji stacja 12101 Sianokosy 55 – 

łącznik 1-0109;

6) złącza kablowego nN ZK nr 1630;

7) złącza kablowego nN ZK nr 1631;

8) słupowej stacji transformatorowej 15/0,4 kV nr 12101.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


